
UCHWAŁA NR 502/106/20 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920) art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 1, 2  i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.), 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok polegających na zwiększeniu planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 113.971 zł, w tym: 

- zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 113.971 zł (załącznik nr 1). 

§ 2. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok polegających na zwiększeniu planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 38.873 zł, w tym: 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 38.873 zł (załącznik nr 2). 

§ 3. Dokonać przesunięcia w planie wydatków bieżących (załącznik nr 3). 

§ 4. Dokonać przesunięcia w planie wydatków majątkowych (załącznik nr 4). 

§ 5. Dokonaćzmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok (załącznik nr 5). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
    

uchwalony



Dotacje i środki z 

tytułu art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Pozostałe

Dotacje i środki z 

tytułu art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 Transport i łączność 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Rożne rozliczenia 75 098,00 75 098,00 0,00 75 098,00 0,00 0,00 0,00

- subwencje ogólne z budżetu państwa 75 098,00 75 098,00 0,00 75 098,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna -33 527,00 -33 527,00 0,00 -33 527,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu -33 527,00 -33 527,00 0,00 -33 527,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 17 400,00 17 400,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 17 400,00 17 400,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 113 971,00 113 971,00 0,00 113 971,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 502/106/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 1 grudnia 2020 r.

Plan dochodów 

majątkowych

z tego 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ DOCHODÓW

Dział Nazwa
Plan dochodów 

ogółem

w tym

Plan dochodów 

bieżących 

z tego 

uchwalony



Wynagrodzenia 

i pochodne 

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 Transport i łączność 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna -33 527,00 0,00 0,00 0,00 -33 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej -33 527,00 0,00 0,00 0,00 -33 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 17 400,00 17 400,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
17 400,00 17 400,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 873,00 72 400,00 0,00 72 400,00 -33 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00RAZEM:

w tym: 

Dotacje 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Środki z tytułu 

art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 

Wypłaty 

poręczeń i 

gwarancji 

Obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 502/106/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 1 grudnia 2020 r.

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek 

budżetowych 

uchwalony



Wynagrodzenia 

i pochodne 

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

801 Oświata i wychowanie 0,00 -1 198,00 -11 977,00 10 779,00 0,00 1 198,00 0,00 0,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 165,00 -1 510,00 -10 242,00 8 732,00 0,00 1 675,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -165,00 -165,00 -213,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 477,00 -560,00 1 037,00 0,00 -477,00 0,00 0,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne -6 162,00 -6 162,00 -6 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołowki szkolne i przedszkolne 6 162,00 6 162,00 5 200,00 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
0,00 600,00 -3 400,00 4 000,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00 600,00 -3 400,00 4 000,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 -3 172,00 3 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 0,00 -2 096,00 2 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 0,00 -1 076,00 1 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna -16 000,00 -16 000,00 -40 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe -16 000,00 -16 000,00 -40 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -598,00 -18 549,00 17 951,00 0,00 598,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 502/106/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 1 grudnia 2020 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek 

budżetowych 

RAZEM:

w tym: 

Dotacje 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Środki z tytułu 

art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 

Wypłaty 

poręczeń i 

gwarancji 

Obsługa długu 

uchwalony



na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w  

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8

926 Kultura fizyczna 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 502/106/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 1 grudnia 2020 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG 

DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

dział rozdział wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

w  tym

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

RAZEM  WYDATKI  MAJĄTKOWE

uchwalony



(-) (+) (-) (+)

600 Transport i łączność 0,00 13 000,00 0,00 13 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 13 000,00 0,00 13 000,00

2310

- dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 13 000,00 0,00 0,00

4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 13 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 4,00 4,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 4,00 4,00

4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 4,00 0,00

4480 - podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 4,00

758 Różne rozliczenia 0,00 75 098,00 0,00 0,00

75801

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 75 098,00 0,00 0,00

2920 - subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 75 098,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 42 000,00 76 165,00 118 165,00

80102 Szkoły podstawowe sepcjalne 0,00 0,00 18 454,00 18 619,00

3020 - wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 1 675,00

4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 11 154,00 0,00

4170 - wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 912,00

4210 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 10 000,00

4410 - podroże służbowe krajowe 0,00 0,00 5 300,00 0,00

4440 - odpisy na ZFŚS 0,00 0,00 0,00 6 032,00

4700

- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 0,00 0,00 2 000,00 0,00

80115 Technika 0,00 42 000,00 7 000,00 49 000,00

2130

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 0,00 42 000,00 0,00 0,00

4240 - zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 49 000,00

4260 - zakup energii 0,00 0,00 7 000,00 0,00
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 0,00 213,00 48,00

4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 213,00 0,00

4440 - odpisy na ZFŚS 0,00 0,00 0,00 48,00
80120 Licea ogólnokształcące 0,00 0,00 2 680,00 2 680,00

3020 - wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 477,00 0,00

4170 - wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 560,00 0,00

4210 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 680,00

4410 - podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 1 168,00 0,00

4700 - szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 0,00 0,00 475,00 0,00
80134 Szkoły zawodowe specjalne 0,00 0,00 6 162,00 0,00

4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 6 162,00 0,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 0,00 41 306,00 41 306,00

4210 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 9 000,00

4240 - zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 31 750,00

4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 10 800,00 0,00

4410 - podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 556,00 0,00

4700

- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 0,00 0,00 29 950,00 556,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00 0,00 6 162,00

4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 000,00

4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 4 200,00

4440 - odpisy na ZFŚS 0,00 0,00 0,00 962,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 0,00 0,00 350,00 350,00

4210 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 350,00

4700 - szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 0,00 0,00 350,00 0,00

852 Pomoc społeczna 33 527,00 0,00 33 527,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 33 527,00 0,00 33 527,00 0,00

2130

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 33 527,00 0,00 0,00 0,00

2580

- dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 0,00 0,00 33 527,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 6 300,00 6 300,00

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OPIS

DOCHODY

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 502/106/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 1 grudnia 2020 r.

ZMIANA OPRACOWANEGO W PODZIALE NA DZIAŁY, ROZDZIAŁY I PARAGRAFY KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ PLANU

DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK

uchwalony



85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00 0,00 6 300,00 6 300,00

3020 - wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 600,00 0,00

4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 800,00 0,00

4120 - składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnoścowy 0,00 0,00 2 600,00 0,00

4210 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 4 000,00

4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 300,00

4410 - podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 800,00 0,00

4420 - podróże służbowe zagraniczne 0,00 0,00 100,00 0,00

4440 - odpisy na ZFŚS 0,00 0,00 1 000,00 0,00

4700

- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 0,00 0,00 400,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 3 172,00 3 172,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 0,00 2 096,00 2 096,00

4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 2 096,00

4440 - odpisy na ZFŚS 0,00 0,00 0,00 2 096,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 0,00 1 076,00 1 076,00

4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 1 076,00 0,00

4440 - odpisy na ZFŚS 0,00 0,00 0,00 1 076,00

855 Rodzina 0,00 17 400,00 0,00 17 400,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 17 400,00 0,00 17 400,00

2440

- dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 0,00 17 400,00 0,00 0,00

4700

- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 0,00 0,00 0,00 17 400,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00

4170 - wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 40 000,00 0,00

4190 - nagrody konkursowe 0,00 0,00 10 000,00 0,00

4210 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 38 000,00

4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 10 000,00

4420 - podroże służbowe zagraniczne 0,00 0,00 1 000,00 0,00

4430 - różne opłaty i składki 0,00 0,00 9 000,00 0,00

4480 - podatek od nieruchomości 0,00 0,00 2 133,00 0,00

4700

- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 0,00 0,00 1 867,00 0,00

6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 16 000,00

OGÓŁEM 33 527,00 147 498,00 183 168,00 222 041,00

uchwalony



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok polegających na:

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 13.000 zł na podstawie mowy zawartej z Gminą Pszczyna

w sprawie pomocy finansowej na urządzenie przejścia dla pieszych na ul. Powstańców Śląskich w Czarkowie,

- zwiększeniu planu dochodów w rozdziale 75801 o kwotę 75.098 zł na podstawie pisma Ministra

FinansówNr ST5.4751.29.2020.15pz dnia 28.11.2020 r. ze środków rezerwy części oświatowej subwencji

ogólnej

- zmniejszeniu planu dochodów i wydatków bieżących w rozdziale 85202 o kwotę 33.527 zł na podstawie

decyzji Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.211.5.2020 z dnia 26.11.2020 r. dot. środków przeznaczonych na

dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy społecznej,

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków w rozdziale 80115 o kwotę 42.000 zł na podstawie

decyzji Wojewody ŚląskiegoNr FBI.3111.236.4.2020 z 19.11.2020 r. na realizację zadań wynikających

z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie

technologii informacjo – komunikacyjnych na lata 2020 – 2024 – „Aktywna szkoła” - zakup tablic aktywnych

dla PZS Nr 1 i PZS Nr 2 w Pszczynie oraz dla ZSZiO w Woli,

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków w rozdziale 85510 o kwotę 17.400 zł z tytułu środków

otrzymanych z Krajowego Funduszu Szkoleniowego z przeznaczeniem na zorganizowanie kursu

specjalistycznego pod nazwą: „Trener grupowy treningu zastępowania agresji" dla wychowawców CWDiR

"Przystań "oraz "Ostoja " w Pszczynie.

Ponadto dokonuje się następujących przeniesień w planie wydatków:

1. 4 zł w rozdziale 70005 w celu uzupełnienia środków na zapłatę podatku od nieruchomości będących

własnością Skarbu Państwa,

2. 35.001 zł łącznie w rozdziałach 80102, 80117, 80134, 80146, 80148, 85401 i 85404 w celu dostosowania

planu do bieżących potrzeb ZS Nr 3 Specjalnych w Pszczynie,

3. 7.000 zł w rozdziale 80115 w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb ZSZiO w Woli,

4. 3.586 zł łącznie w rozdziałach 80120, 80146 i 80152 w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb

ZSO w Pszczynie,

5. 33.750 zł w rozdziale 80146 zł w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb PZS Nr 2 w Pszczynie,

6. 6.300 zł w rozdziale 85333 w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb PUP w Pszczynie,

7. 64.000 zł w rozdziale 92601 na zakup wiat stadionowych na kompleks boisk POSiR w Pszczynie oraz

w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb jednostki.

uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

